
strana 1 ze 1 

Český svaz házené --- Ústecký krajský svaz házené 
 

      PO Box 171, 400 01 Ústí nad Labem 
 

http://www.uksh.chf.cz/                      sekretar@uksh.cz  
 
Soutěžní zpravodaj č. 2 Ročník 2012/2013 Ústí n. L. dne 17. července 2012 

 
Adresy končící na „@svcsh.cz“ přestaly být funkční NEPOUŽÍVAT!! 
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1. Spuštění informačního severu; 
 

Na informační server: http://www.uksh.chf.cz byla umístěna příprava rozlosování podzimní části soutěţního 
ročníku 2012 / 2103. 
 

 
2. Spuštění kontaktní e-mailové adresy sekretáře ÚKSH vč. Exekutivy ÚKSH; 
 
Po spuštění e-mailových adres „- - - - - @uksh.cz“ je jediným oficiálním kontaktním spojením se 
sekretářem svazu sekretar@uksh.cz. (Samozřejmě téţ s ostatními členy Exekutivy ÚKSH.) 
 
Pochopitelně budou po nějakou dobu zpracovávány i e-maily zaslané i na stanschw@gmail.com. 
 
Adresy  

 
3. Kontakty na organizační pracovníky klubů ÚKSH - DOPLNĚNÍ; 

 

53021 TJ Slavoj Děčín Brom Miloslav 602 126 359 miloslav.brom@mmdecin.cz decin@uksh.cz  

53031 HK Chomutov  Shrbený Libor 724 936 128 shrbeny.libor@seznam.cz  chomutov@uksh.cz 

53091 Lokomotiva Louny   ing. Klemm Petr 602 183 863  hazena.louny@atlas.cz  louny@uksh.cz 

53101 HK A.S.A. Město Lovosice Dorn Stanislav  606 322 462  stanislav.dorn@seznam.cz  lovosice@uksh.cz 

53121 HK Baník Most Kubalová Eva 777 752 242 kubalova.eva@seznam.cz most.banik@uksh.cz  

53181 HK Spartak Ústí n. L. Vobecký Ferdinand  775 340 831  ferdinand.vobecky@seznam.cz usti.spartak@uksh.cz  

53211 HC TJ Šroubárna Ţatec Hoffmann Milan  607 143 689 dusan.vorlab@gmail.com zatec@uksh.cz  

53271 DHK Baník Most      Chotěborská Pavla 777 707 036 pavlachoteborska@centrum.cz most.dhk@uksh.cz  

53291 HSK Tygři Ústí n. L.  Vágner Martin 603 971 975 hsktygri@seznam.cz  usti.hsktygri@uksh.cz 

 Nepřihlášené kluby ÚKSH     

53171 Chemička Ústí    usti.chemicka@uksh.cz 

53201 Slovan Varnsdorf    varnsdorf@uksh.cz 

 
Adresa: kluby@uksh.cz pro hromadnou korespondenci mezi kluby a také se sekretářem! Není potřeba 
zasílat dvakrát. 
 
 

Hromadné přeposílání PTÁKOVIN ze soukromé pošty 
na adresy „@uksh.cz“ je zakázáno!!!!! Prosím respektujte!! 

 
 
 
Zpracoval: Stanislav SCHWARZ v.r. 
Podepsaný originál je uloţen na Exekutivě ÚKSH v Ústí nad Labem. člen Exekutivy ÚKSH 
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